
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2024 № 560

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 18.03.2011 № 830 

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 24.03.2023 № 850 

"О признании утратившими силу решений Думы Великого Новгорода" 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 18.03.2011 

№ 830 "Об утверждении Порядка и условий включения муниципальных жилых 

помещений в Перечень объектов, подлежащих капитальному ремонту и (или) 

оснащению индивидуальными приборами учета потребления ресурсов" (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.12.2013 № 6685, 

от 13.07.2016 № 3308, от 16.09.2016 № 4282, от 14.08.2019 № 3336, от 01.07.2021 

№ 3592, от 23.03.2023 № 1307, от 10.05.2023 № 2179) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "Порядком организации капитального 

ремонта муниципальных жилых помещений и общего имущества собственников 

помещений в многоквартирном доме за счет средств бюджета Великого Новгорода, 

утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 26.10.2007 № 664 (в редакции 

решений Думы Великого Новгорода от 29.04.2008 № 34, от 08.04.2009 № 352)" 

исключить;

1.2. В Порядке и условиях включения муниципальных жилых помещений в 

Перечень объектов, подлежащих капитальному ремонту и (или) оснащению 

индивидуальными приборами учета потребления ресурсов, утвержденных 



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 15.02.2024 09:16
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

вышеуказанным постановлением, в абзаце одиннадцатом пункта 2.3 слова "30 дней" 

заменить словами "30 календарных дней".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
0560п


